Vilayeti, Yahudi nüfus yönünden Van ve Diyarbekir vilâyetleri, Katolik ve Protestan nüfus açısından

ise Erzurum ve Diyarbekir vilayetleri dikkat çeken bölgeler idi. Yine ifade edilmesi gereken bir diğer

nokta da mevcut gayrimüslim gruplarının tamamının bulunduğu tek vilâyet olarak Diyarbekir’in

karşımıza çıkmış olmasıdır (Tablo 5).

Tablo 5: H. 1327/M.1909 Tarihinde Erzurum, Bitlis, Van, Diyarbekir ve Harput’ta Yaşayan Gayrimüslim

Nüfusun Dağılımları (Erkek ve Kadın)30

28 BOA A.MKT.MHM. 748/5, 1.
29 BOA A.MKT.MHM. 748/5, 2.

İnâs Zükûr İcmâl G.N.O

6279 6480 12759 50%

3538 4497 8035 32%

415 484 899 4%

97 119 216

28 39 67

609 688 1297 5%